
 
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE  
DEPARTMENT OF CHEMICAL SCIENCES  
 

 

 

 
 

Decreto rep n.            Prot. n.           del    
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

 
OGGETTO
: 

Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività 
di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Chimiche dal titolo: “Studio dei complessi 
replicasici del virus West Nile come potenziali target farmaceutici” – Vincitore Dott. 
Thomas Stella 

IL DIRETTORE  
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con Decreto del 
Rettore Rep. n. 2547/2019 Prot. n. 305612; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche rep. n. 151/2023 prot. n. 2091 del 21/04/2023, relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “Studio dei complessi replicasici del virus West Nile come potenziali target 
farmaceutici” rif. BorsaDiSC18, Progetto “One Health Basic and Translational Research Actions addressing 
Unmet Needs on Emerging Infectious Diseases (INF-ACT)”, codice identificativo MUR PE00000007, 
finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4, Componente 2, 
finanziato dal MUR - CUP C93C22005170007, le cui attività verranno svolte nell’ambito del Paternariato 
Esteso 13, Spoke 5 – “ New therapeutic strategies”, Spoke affiliato Dipartimento di Scienze Chimiche 
dell’Università degli Studi di Padova (referente Scientifico del Progetto Prof.ssa Cristina Peggion), 
responsabile scientifico della borsa dott. Riccardo Rigo. 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione, rep. 166/2023, prot. 2474 del 10/05/2023; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice  

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Dott. Thomas Stella                                                         punti 63/100 
   

Art 2.         di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
 

 
Cognome Nome 
Stella Thomas 

  
  

Padova, 16/05/2023                                        Il Direttore del Dipartimento 
               Prof. Michele Maggini 

 

 
firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.                                                                                                     

 


		2023-05-16T08:45:44+0000
	MAGGINI MICHELE




